1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

[image: image1.jpg]
INDICAÇÃO   Nº 389 / 2013

Considerando a realização, pela primeira vez em nossa cidade, da VIRADA CULTURAL 2013, prevista para os dias 25 e 26 de maio de 2013;

Considerando que se espera o comparecimento de uma multidão de pessoas, inclusive das cidades do entorno;

Considerando ainda, os temas de inclusão e a acessibilidade;

INDICO, na forma regimental de estilo, ao SR. PREFEITO DE MOGI MIRIM, LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que acione o Gerente de Cultura e Turismo da Secretaria de Gestão Social, André Albejante Mazon, solicitando-lhe a instalação de banheiros químicos adaptados e a demarcação de vagas de estacionamento, para pessoas com deficiência e mobilidade reduzida, durante a realização da VIRADA CULTURAL INTERIOR – 2013, agendada para os dias 25 e 26 de maio de 2013.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 06 de maio de 2013.

       VEREADORA DANIELA DALBEN MOTA

Assunto: indica banheiro químico adaptado e vagas de estacionamento, para pessoas com deficiência e mobilidade reduzida, durante a realização da VIRADA CULTURAL INTERIOR - 2013

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/2013

_______________________________

 Presidente da Mesa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP